
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/302/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu. Załącznik nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 8.754.278,17 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków określonych 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, nadwyżki z lat ubiegłych oraz wolnych środków. 

6. Załącznik „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy” po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 „Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczeniem na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 

3.500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w wysokości  6.000.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2509



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/302/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 15 lipca 2022 roku 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 18 832,00 0,00 0,00 18 832,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 491 959,99 0,00 437,31 492 397,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 189,16 0,00 0,00 484 189,16 

  75095  Pozostała działalność 5 266,43 0,00 437,31 5 703,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

5 266,43 0,00 437,31 5 703,74 

 852   Pomoc społeczna 1 259 287,07 0,00 118 635,00 1 377 922,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2509



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 433 786,07 0,00 118 635,00 552 421,07 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

403 441,00 0,00 118 635,00 522 076,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 294,00 0,00 5 744,00 72 038,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 66 294,00 0,00 5 744,00 72 038,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

66 294,00 0,00 5 744,00 72 038,00 

 bieżące razem: 45 032 052,33 0,00 124 816,31 45 156 868,64 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 011 941,76 0,00 0,00 1 011 941,76 

                    

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 9 462 287,55 0,00 6 650 000,00 16 112 287,55 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 7 120 000,00 0,00 6 650 000,00 13 770 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 120 000,00 0,00 6 650 000,00 13 770 000,00 

 majątkowe razem: 17 960 606,79 0,00 6 650 000,00 24 610 606,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2509



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 355 207,34 0,00 0,00 3 355 207,34 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 386 081,59 0,00 0,00 11 386 081,59 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 74 397 572,71 0,00 6 774 816,31 81 172 389,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 367 149,10 0,00 0,00 4 367 149,10 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2509



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 164 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 12 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 089 768,68 2 383 309,66 2 383 309,66 0,00 2 383 309,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706 459,02 13 706 459,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 871 482,00 156 111,59 156 111,59 0,00 156 111,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 370,41 6 715 370,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 961 250,68 2 539 421,25 2 539 421,25 0,00 2 539 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 421 829,43 20 421 829,43 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 857 000,00 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 552,00 21 552,00 21 552,00 0,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 552,00 878 552,00 878 552,00 0,00 878 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 189 900,28 1 303 441,26 1 303 441,26 0,00 1 303 441,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 886 459,02 12 886 459,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 849 930,00 134 559,59 134 559,59 0,00 134 559,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 370,41 6 715 370,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 039 830,28 1 438 000,85 1 438 000,85 0,00 1 438 000,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 601 829,43 19 601 829,43 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 713 830,21 7 214 030,21 6 171 449,35 4 825 563,43 1 345 885,92 0,00 320 000,00 722 580,86 0,00 0,00 499 800,00 499 800,00 369 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 437,31 437,31 437,31 276,06 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 714 267,52 7 214 467,52 6 171 886,66 4 825 839,49 1 346 047,17 0,00 320 000,00 722 580,86 0,00 0,00 499 800,00 499 800,00 369 300,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 467 826,43 464 326,43 409 326,43 182 557,43 226 769,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 437,31 437,31 437,31 276,06 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 263,74 464 763,74 409 763,74 182 833,49 226 930,25 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2509



 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 970 904,35 20 871 594,35 19 346 101,35 16 615 464,00 2 730 637,35 150 000,00 753 150,00 622 343,00 0,00 0,00 2 099 310,00 2 099 310,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 930,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 930,00 -50 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 919 974,35 20 871 594,35 19 346 101,35 16 585 464,00 2 760 637,35 150 000,00 753 150,00 622 343,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 621 077,00 14 521 767,00 13 993 467,00 12 489 104,00 1 504 363,00 0,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 2 099 310,00 2 099 310,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 930,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 930,00 -50 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 570 147,00 14 521 767,00 13 993 467,00 12 459 104,00 1 534 363,00 0,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 396 590,07 3 396 590,07 2 031 941,07 931 597,00 1 100 344,07 0,00 1 364 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 635,00 118 635,00 478,00 0,00 478,00 0,00 118 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 515 225,07 3 515 225,07 2 032 419,07 931 597,00 1 100 822,07 0,00 1 482 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 434 021,57 434 021,57 31 972,57 0,00 31 972,57 0,00 402 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 635,00 118 635,00 478,00 0,00 478,00 0,00 118 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 656,57 552 656,57 32 450,57 0,00 32 450,57 0,00 520 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 66 294,00 66 294,00 1 074,00 1 008,00 66,00 0,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 744,00 5 744,00 78,00 0,00 78,00 0,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 038,00 72 038,00 1 152,00 1 008,00 144,00 0,00 70 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 66 294,00 66 294,00 1 074,00 1 008,00 66,00 0,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 744,00 5 744,00 78,00 0,00 78,00 0,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 038,00 72 038,00 1 152,00 1 008,00 144,00 0,00 70 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 860 621,12 475 400,00 212 400,00 11 700,00 200 700,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 221,12 4 385 221,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710 621,12 475 400,00 212 400,00 11 700,00 200 700,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 221,12 4 235 221,12 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 295 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 425 385,29 44 982 997,77 38 504 919,91 23 001 604,43 15 503 315,48 1 957 540,00 2 775 614,00 1 344 923,86 0,00 400 000,00 26 442 387,52 26 442 387,52 5 387 721,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 930,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 930,00 -200 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 327 298,31 611 927,90 188 104,90 276,06 187 828,84 0,00 123 823,00 0,00 0,00 300 000,00 6 715 370,41 6 715 370,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 521 753,60 45 564 925,67 38 663 024,81 22 971 880,49 15 691 144,32 1 957 540,00 2 899 437,00 1 344 923,86 0,00 700 000,00 32 956 827,93 32 956 827,93 5 387 721,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 386 081,59 11 386 081,59 1 388 217,29 495 147,78 893 069,51 0,00 9 997 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 386 081,59 11 386 081,59 1 388 217,29 495 147,78 893 069,51 0,00 9 997 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2509



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 13 706 459,02 6 715 370,41 20 421 829,43  

  60016  Drogi publiczne gminne 12 886 459,02 6 715 370,41 19 601 829,43  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 886 459,02 6 715 370,41 19 601 829,43  

    Remont drogi gminnej Proboszczowice - Ustków 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00  

    Remont drogi gminnej Proboszczowice - Ustków o długości 5,50 km , szerokości jezdni 7m  0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

    Remont drogi Lasek - Pierzchnia Góra 4 500 000,00 - 4 500 000,00 0,00  

    Remont drogi Lasek - Pierzchnia Góra o długości 5,5 km 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00  

    Remont drogi w Czartkach 15 000,00 - 9 100,00 5 900,00  

    Remont drogi w Glinnie 19 288,16 - 14 388,16 4 900,00  

    Remont drogi w Grzybkach 50 000,00 - 45 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w Miedźnie 20 000,00 - 15 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w miejscowości Baszków 25 000,00 - 20 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w miejscowości Nobela 22 214,97 - 16 314,97 5 900,00  

    Remont drogi w Mogilnie 25 000,00 - 20 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w sołectwie Socha 30 000,00 - 25 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w Tądowie Górnym 30 000,00 - 21 200,00 8 800,00  

    Remont drogi w Witowie 25 626,46 - 19 726,46 5 900,00  

    Remont drogi w Woli Miłkowskiej 10 000,00 - 5 100,00 4 900,00  

    Remont drogi w Żerechowie 30 000,00 - 28 100,00 1 900,00  

    Remont drogi Zaspy Kolonia 30 000,00 - 25 100,00 4 900,00  

    Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00  

    Remont ul. Głębokiej w Warcie 25 000,00 - 20 100,00 4 900,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 099 310,00 - 50 930,00 2 048 380,00  

  80101  Szkoły podstawowe 2 099 310,00 - 50 930,00 2 048 380,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - 50 930,00 84 070,00  

    Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Jeziorsku wraz z budową sali gimnastycznej 135 000,00 - 50 930,00 84 070,00  

 926   Kultura fizyczna 4 385 221,12 - 150 000,00 4 235 221,12  

  92695  Pozostała działalność 234 000,00 - 150 000,00 84 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2509



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 - 150 000,00 84 000,00  

    Budowa placów zabaw w Gminie Warta 150 000,00 - 150 000,00 0,00  

        

 Razem 26 442 387,52 6 514 440,41 32 956 827,93  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

10 341 946,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 58 214,20 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 100 508,51 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 2 793 389,24 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 6 087 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 302 834,18 

Rozchody ogółem: 
 

1 587 667,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 587 667,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy   

          

  
Nazwa działu, rozdziału 

 Klasyfikacja   

Kwota planu w zł 

   

  Dział Rozdział  §    

  1 2 3 4 5    

  Dochody     669 699,74    

  Administracja publiczna 750   5 703,74    

  Pozostała działalność  75095  5 703,74    

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 5 703,74 

   

  

1. Wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL 
   2 870,25 

   

  2. Nadanie numeru PESEL na wniosek    2 833,49    

  Różne rozliczenia 758   61 682,00    

  Rózne rozliczenia finansowe  75814  61 682,00    

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 61 682,00 

   

  Pomoc społeczna 852   522 076,00    

  Pozostała działalność  85295  522 076,00    

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 522 076,00 

   

  

Świadczenia pieniężne za 

zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 zł 

za osobę) 

   522 076,00 

   

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
853   72 038,00 

   

  
Pozostała działalność  85395  72 038,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2509



  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 72 038,00 

   

  

1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę 
   58 752,00 

   

  

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 
   13 286,00 

   

  Rodzina 855   8 200,00    

  Pozostała działalność  85595  8 200,00    

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 8 200,00 

   

  Wypłata świadczeń rodzinnych    8 200,00    

  Wydatki     669 699,74    

  Administracja publiczna 750   5 703,74    

  Pozostała działalność  75095  5 703,74    

  wydatki bieżące      5 703,74    

  

1. Wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL    

2 870,25 

   

  

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 
   2 870,25 

   

  2. Nadanie numeru PESEL na wniosek    2 833,49    

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   2 833,49 

   

  Oświata i wychowanie 801   61 682,00    

  Pozostała działalność  80195  61 682,00    

  wydatki bieżące      61 682,00    

  

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami    

61 682,00 

   

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane    
61 682,00 

   

  Pomoc społeczna 852   522 076,00    

  Pozostała działalność  85295  522 076,00    

  wydatki bieżące      522 076,00    

  

Świadczenia pieniężne za 

zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 zł 

za osobę)    

522 076,00 

   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych    520 206,00    

  

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań    
1 870,00 

   

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
853  

 
72 038,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2509



  Pozostała działalność  85395  72 038,00    

  wydatki bieżące      72 038,00    

  

1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę    
58 752,00 

   

  

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane    
1 008,00 

   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych    57 600,00    

  

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań    
144,00 

   

  

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży    
13 286,00 

   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych    13 286,00    

  Rodzina 855   8 200,00    

  Pozostała działalność  85595  8 200,00    

  wydatki bieżące      8 200,00    

  Wypłata świadczeń rodzinnych    8 200,00    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych    8 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/302/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

Plan dochodów 

758   Różne rozliczenia 13.770.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia        13.770.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

13.770.000,00 

Plan wydatków 

600   Transport i łączność 13.770.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne       13.770.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       13.770.000,00 

   Remont drogi Lasek-Pierzchnia Góra 4.270.000,00 

   Remont drogi gminnej Proboszczowice - Ustków 2.850.000,00 

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 6.650.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2509


		2023-03-23T12:47:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




